
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
1. Zadavatel 

 

Zadavatel 
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 
131 

Sídlo zadavatele Mendelova 131, 256 01 Benešov 

IČO: 616 64 651 

 

(dále jen “Zadavatel”). 

 
2. Veřejná zakázka 

Zadavatelem bylo dne 21.05.2019 zahájeno otevřené řízení v nadlimitním režimu na dodávky s názvem 

„Nákup učebních pomůcek pro výuku žáků oboru Agropodnikání VOŠ a SZeŠ Benešov v roce 2019“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“). Celá Veřejná zakázka je rozdělena do 4 částí: 

A. Traktor 

B. Terénní ultrazvuk 

C. Kočár pro výuku vozatajství 

D. Mobilní boxy pro ustájení čtyř koní včetně přístřešku pro uskladnění krmiva 

 

3. Předmět Veřejné zakázky 

Jedná se o nákup učebních pomůcek pro výuku praxe a odborných předmětů žáků oboru Agropodnikání v 

areálu praktického vyučování na Pomněnicích. Jedná se o: traktor, terénní ultrazvuk, kočár pro výuku 

vozatajství a mobilní boxy pro ustájení 4 koní včetně přístřešku. 

Vymezení předmětu Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

16000000-5 Zemědělské stroje 

34911000-6 Vozíky tažené koňmi nebo ručně a další nemechanicky poháněná vozidla 

 

 



 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku: 

A. 1.085000,- Kč bez DPH 

B. 117.000,- Kč bez DPH 

C. Část byla zrušena. 

D. 206.000,- Kč bez DPH 

 

5. Druh zadávacího řízení:  

Veřejná zakázka na dodávky v nadlimitním režimu zadávaná ve otevřeném řízení dle § 56 zák. č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dělená na 4 dílčí části (označované 

A, B, C a D). 

 

6. Seznam účastníků zadávacího řízení: 

Část A. 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

1. Y-CZ s.r.o., IČO 28139887, se sídlem Neplachov 129, 373 65 Dolní Bukovsko 

3. 
K V A R T O , spol. s r.o., IČO 48951749, se sídlem Dr. E. Beneše 496, 257 51 

Bystřice 

  

Část B. 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

4. 
Vetko,spol. s r.o., IČO 43371663, se sídlem Dukovany 219 67556 

 

Část C. 

V této části nebyl žádný účastník. 

Část D. 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 



 

 

Poř. č. 

dodavatele 
Dodavatel a jeho identifikace 

2. 
Equidomus s.r.o., IČO 260 96 820, se sídlem č.p. 45, 392 01 Dráchov 

 

7. Seznam vyloučených účastníků 

Ze zadávacího řízení nebyl žádný účastník vyloučen (a to v žádné z dílčích částí). 

 

8. Údaje o uzavření smlouvy:  

Část A. 
Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem – K V A R T O , spol. s r.o., IČO 48951749, se 
sídlem Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice. 
 
Odůvodnění: 
Jelikož ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ hodnocena dle kritéria 
ekonomické výhodnosti, a to na základě nejnižší nabídkové ceny, byla smlouva na Veřejnou zakázku 
uzavřena s dodavatelem, který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou – K V A R T O , spol. s r.o., 
IČO 48951749, se sídlem Dr. E. Beneše 496, 257 51 Bystřice. 
 
Část B. 
Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem – Vetko,spol. s r.o., IČO 43371663, se sídlem 
Dukovany 219 67556.  
 
Odůvodnění: 
V dané části Veřejné zakázky byla předložena jediná platná nabídka, Zadavatel tedy přistoupil k výběru 
dodavatele bez provedení hodnocení a uzavřel smlouvu s jediným účastníkem – Vetko,spol. s r.o., IČO 
43371663, se sídlem Dukovany 219 67556. 
 
Část C. 
V této části nebyla uzavřena smlouva. 
 
Část D. 
Smlouva na veřejnou zakázku byla uzavřena s účastníkem – Equidomus s.r.o., IČO 260 96 820, se sídlem 
č.p. 45, 392 01 Dráchov.  
 
Odůvodnění: 
V dané části Veřejné zakázky byla předložena jediná platná nabídka, Zadavatel tedy přistoupil k výběru 
dodavatele bez provedení hodnocení a uzavřel smlouvu s jediným účastníkem – Equidomus s.r.o., IČO 260 
96 820, se sídlem č.p. 45, 392 01 Dráchov. 
 

9. Poddodavatelé:  

Vybraní dodavatelé (ve všech dílčích částech) nebudou Veřejnou zakázku plnit prostřednictvím 

poddodavatelů. 



 

 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel zrušil část C. Veřejné zakázky, jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl v dané části 
zadávacího řízení žádný účastník. Zadavatel tak postupoval v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Zadavatel přistoupil k rozdělení Veřejné zakázky na části. Veřejná zakázka je členěná na 4 části v souladu s 
§ 35 ZZVZ. Účastník zadávacího řízení je oprávněn podat nabídku pro jednu nebo více částí veřejné 
zakázky, přičemž nabídky účastníků budou v rámci každé části posuzovány a hodnoceny samostatně. 
Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření Kupní smlouvy pro každou část samostatně. Veřejná zakázka 
je rozdělena z důvodu respektování pravidla zákazu diskriminace a rovného zacházení tak, aby došlo na 
maximální možné členění a byl tak rozšířen maximální počet účastníků, a přitom bylo dodrženo pravidlo 
3E (hospodárnost, účelnost, efektivita) a zároveň nedošlo k ohrožení naplnění cílů projektu, pro který je 
vybavení pořizováno. Jednotlivé části zahrnují související celky, případně celky, kdy je pro správné použití 
v rámci projektu nezbytná vzájemná kompatibilita, propojitelnost a připravenost pro okamžité použití v 
projektu. Dělení v jiném poměru, není dle zadavatele při dodržení pravidla 3E možné. 
 
 
V Benešově dne  
 

Za: Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131 


		2019-10-31T12:29:18+0100
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




